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Przeżywamy oktawę świąt Bożego Narodzenia. Witam wszystkich parafian i gości w naszej1.
wspólnocie parafialnej. Dzisiejsza uroczystość zwraca naszą uwagę na wartość i rolę rodziny.
Módlmy się i troszczmy o to aby nasze rodziny były mocne wzajemną miłością, niech
Najświętsza Rodzina z Nazaretu otacza nas swoją łaską.
Dzisiaj ostatni dzień roku Pańskiego 2017. Dzisiaj Mszy św. o godz. 20.00 nie będzie. W2.
połączeniu z Mszą św. o godz. 18.00 odprawione zostanie nabożeństwo dziękczynno-błagalne.
Msza św. w górnym kościele.
Jutro uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki rozpoczniemy Nowy Rok Pański 2018.3.
Msze św. jak w każdą niedzielę.
Zapraszamy do adoracji przy żłóbku. Dziękujemy za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia4.
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Od wtorku 2 stycznia rozpoczynamy w naszej parafii wizytę duszpasterską - „Kolędę.5.

Plan wizyty duszpasterskiej na najbliższe dni jest następujący: 

We wtorek 2 stycznia, – ul. Grunwaldzka, Na Wydmach
W środę 3 stycznia, – ul. Traugutta, Poniatowskiego, Kilińskiego, Parkowa, Emilii
Plater, Bitwy pod Płowcami nieparzyste 1-23 oraz 32, 38
W czwartek 4 stycznia, –  ul. Bitwy pod Płowcami parzyste 2-26, 40-50, nieparzyste
33-41, oraz Plac Rybaków
W piątek 5 stycznia - Bitwy pod  Płowcami  60AB, Książąt Pomorskich, 3Maja 6ABC
W sobotę 6 stycznia – kolędy nie będzie
W niedzielę 7 stycznia - 3 Maja parz: 2-4, 8-10; nieparzyste 1-17E (bez ABCD),
Kazimierza Wielkiego
W poniedziałek 8 stycznia - 3Maja parzyste 12-26; Karlikowska 15A
We wtorek 9 stycznia - Karlikowska parzyste cała, nieparzyste 3-13 i 15B

      7. Plan kolęd znajduje się także w gablocie i na stronie internetowej parafii. W dni powszednie
„Kolędę” rozpoczynamy o godz. 16., a w soboty i niedziele o godz. 15.00. Prosimy o przygotowanie
krzyża i świec, Pisma świętego , wody święconej z kropidłem. Wizyta duszpasterska jest okazją do
wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów oraz pogłębienia więzi pomiędzy
duszpasterzami i parafianami. Już teraz dziękujemy za życzliwe przyjęcie. Tradycyjne Ofiary



składane podczas Kolędy w tym roku przeznaczone są na spłatę zaległości remontu salek, kawiarenki
i WC-tów.

       8. Uwaga –W tym roku ministranci nie będą dzień wcześniej zapowiadać
kolędy.

      9. W czasie kolędy, w styczniu nie będzie katechez dla młodzieży przygotowującej się do
Bierzmowania.

      10.  W I-szy czwartek z racji kolędy nie ma adoracji Najświętszego Sakramentu.

     11.  W I-szy piątek miesiąca okazja do spowiedzi rano przed Mszą św. i od 17:30 do 18.00. Msza
św. z nabożeństwem wynagradzającym NSPJ o godz. 18.00.

     12. W sobotę 6 stycznia przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego. W związku z tym iż jest
to dzień wolny od pracy msze św. będą odprawiane jak w każdą niedzielę. Podczas Eucharystii
poświęcimy kredę. Pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu Kacpra, Melchiora i Baltazara
wypisane poświęconą kredą na drzwiach naszych domów niech będą świadectwem otwartości na
przychodzącego Boga. Ofiary zbierane w tym dniu w całej Polsce przeznaczone są na potrzeby misji.
W tym dniu o godz. 16.00 nabożeństwo Pierwszej Soboty miesiąca i zmiana tajemnic
Żywego różańca. Po nabożeństwie w kawiarence odbędzie się spotkanie opłatkowe dla
wszystkich grup duszpasterskich naszej parafii. Serdecznie zapraszamy.

  13. Polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych parafian: + Joanna Szymichowska ,
wszystkich dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin. Dobry Jezu….

 

Wszystkim parafianom i gościom życzymy Bożego błogosławieństwa w rozpoczynającym
się nowym roku. Niech Matka Boża otacza nas płaszczem swojej miłości. Szczęść Boże.


